uzsākt izmantot līdz 2014.gada 13.novembrim numerācijas lietošanas tiesības uz 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  „65483000 - 
65483999”, „65485700 - 65485799” un „65813000 - 65817999” Daugavpils 
numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto vismaz 1 830 (tūkstotis astoņi simti trīsdesmit) 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā „65483000 - 65483999”, 
„65485700 - 65485799” un „65813000 - 65817999” Daugavpils numerācijas zonā; 

1.6. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 13.novembrim numerācijas lietošanas tiesības uz

[...]

publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  „66223000 - 
66232999”, „66017000 - 66019999”, „66075000 - 66084999”, „67650000 - 
67650999”, „67721000 - 67721499” , „67790000 – 67790999”, „67857000 - 
67857999” un „67886000 - 67886999” Rīgas numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto 
vismaz 8 250 (astoņi tūkstoši divi simti piecdesmit) publisko fiksēto telefonu tīklu 
numuri numerācijas diapazonā „66223000 - 66232999”, „66017000 - 66019999”, 
„66075000 - 66084999”, „67650000 - 67650999”, „67721000 - 67721499” , 
„67790000 – 67790999”, „67857000 - 67857999” un „67886000 - 67886999” Rīgas